
Министерство искусства и культурной политики Ульяновской области 
Областное государственное бюджетное профессиональное образовательное 

учреждение «Димитровградский музыкальный колледж»

ПРИКАЗ

29.09.2016 год №217
г. Димитровград

О назначении лица, ответственного за оказание 
бесплатной юридической помощи в ОГБПОУ «ДМК»

В соответствии с Федеральным законом от 21 ноября 2011г. N Э24-ФЗ "О бесплатной 
юридической помощи в Российской Федерации», Положением «Об оказании бесплатной 
юридической помощи в ОГБПОУ «ДМК»,

помощи в ОГБПОУ «ДМК».
2. Назначить лицом, ответственным за оказание бесплатной юридической помощи в 

ОГБПОУ «ДМК», начальника отдела правового и кадрового обеспечения, Нурдинову

3. Котляренко В.А. разместить на официальном сайте ОГБПОУ «ДМК» следующую 
информацию, сформированную Нурдиновой Э.М.:

- о видах бесплатной юридической помощи, оказываемой в ОГБПОУ «ДМК»;
- о категориях граждан, обладающих правом на получение бесплатной юридической 

помощи в ОГБПОУ «ДМК»;
- о лице, назначенном ответственным за оказание бесплатной юридической помощи 

в ОГБПОУ «ДМК»;
- адрес, телефон, время приема лица, ответственного за оказание бесплатной 

юридической помощи в ОГБПОУ «ДМК».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие Положением «Об оказании бесплатной юридической

Э.М.

Директор И.А. Казаченко

С приказом ознакомлены: 

« 2016г.
« 2 3 у> 2016г.

/ Нурдинова Э.М./ 
/ Котляренко В.А./


